Licytacja rozpocznie się w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. o godz. 10 z rana, w Lokalu Komory przy ulicy Elektorальной położonym, i w dniach następnych, z wyłączeniem świąt odbywać się będzie. — Warszawa d. 26 Maja (7 Czerwca) 1848 r. — Urzędnik do Szczególnych Poruczeń, Dyrygujący Służbą Komory, *Poleski. Za Sekr., Zaborowski.*

Trzysta sztuk **SKOPÓW** pięciolatnich opasowych, zdalnych na rzeź, jest do sprzedania w Dobrach Krośniewice; wiadomość o cenie ich, powziąć można na miejscu, w Zarządzie tych Dóbr.

ZŁ.